[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.03.2018                              г. Зеленогорск                             № 37-п
О признании утратившим силу     постановления главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска  от 04.09.2008 № 400-п «Об утверждении форм документов, необходимых для предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет»
В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.11.2017 № 45-258р «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 30.11.2017 утратившим силу постановление главы администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 04.09.2008 № 400-п «Об утверждении форм документов, необходимых для предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Временно исполняющий полномочия главы

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                              С.В. Камнев